平成 20 年 11 月 17 日

各  位

会 社 名 株式会社ラックランド

代表者名 代表取締役社長  望月 圭一郎

（コード番号 9612 東証 2部）

問合せ先 執行役員管理本部長 中島 和男

（TEL:03-3377-9331（代表））

債権の取立不能又は取立遅延のおそれの発生に関するお知らせ

当社の取引先である株式会社ワールドが、平成20年11月14日付で東京地方裁判所に破産手続開

始の申立を行ったことに伴い、下記のとおり、同社に対する債権について取立不能又は取立遅延

のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

（１）商    号   株式会社ワールド

（２）所 在 地    東京都武蔵野市吉祥寺南町2-3-15

（３）代表者氏名  奥寺 北斗

（４）資 本 金    3,000万円

（５）事業の内容  スーパーマーケットの経営

２．当該取引先に対する当社の債権の種類と金額（平成20年11月14日現在）

工事売上債権等 9,764万円

３．今後の見通し

株式会社ワールドに対する上記債権は、工事の請負によるものですが、上記債権に対する回収

不能見込額及び特別損失額については現在精査中であり、平成20年8月12日に公表した業績予想

値の修正につきましては、数値が確定次第速やかに公表いたします。

以 上